
Konečný příjemce:
ČZU v Praze - FLD
Kamýcká 129
prof. Miroslav Svoboda
16521 Praha 6

Množ. MJ Název položky

Dobrý den,

Datum vystavení:
Datum dodání.
Forma dopravy:

v návaznosti na dohodu o poskytování služeb na
Zajištění analýzy půdních vzorků pro projekt
EXTEMÍT-Ku Vás objednáváme analýzu 500 ks vzorků
půdních sond Osou předány v papírových sáčcích s
označením ID příslušné trvalé studijní plochy). Vzorky
pocházejí ze 4 lokalit, tj. z Rumunska, SR, ČR a
Slovinska. Z jedné stud ijni plochy byly vždy (až na
výjimky) odebrány celkem 3 půdní vzorky, a to sice
humifikační horizont H, rozhraní organických horizontů
LFH a organominerálního horizontu A (hloubka sondy
0- 10cm), a obohacený horizont B (hloubka sondy 1 0-
30cm).

Prosím, potvrďte objednávku do 48 hod od doručenI
(vytištěnou ji označte slovem "akceptujeme, razítkem,
datumem a podpisem).

Termín plnění je do 8 měsíců od předání a převzetí
vzorků (bude potvrzeno písemným předávacím
protokolem, který bude podepsán zástupci obou
smluvních stran).

1 125 Kč x 500 ks = 562 500 Kč bez DPH.

Fakturu prosím označte číslem projektu
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15 003/0000433.

11.11.2019

Cena DPH
bez DPH (%)

Částka
DPH

Částka
celkem

562 500,00 21 118 125,00 680 625,00

»Celková cena s DPH:   /680 625,00 Kč
\J ,

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujicim se k této objednávce i jeji přesné objednací číslo. které je
uvedeno výše.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správgem daně a to i v
případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude  lít bankovní účet
zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až 46 jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámi,do ávatel bezodkladně
objednateli.

Při plnění nad 50000,-bez DPH.
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptac (sc  lá) této

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o Vš č. 111/1998 Sb.

OBJEDNAvKA OBJ/4395/0290/19

1.

"á

- Objeditalet - Dodaval 1.

= IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709 IČO: 25399951 DIČ: CZ25399951
..."

Česká zemědělská univerzita v Praze Laboratoř Morava spol. s.r.0.

Kamýcká 129 Oderská 456
165 00 Praha 620 74213 Studénka 3



OBJEDNÁVKA OBJ/4395/0290/19objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez p[semné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné
právní účinky. Nebude-11 tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném temilnu, bude to považováno za odmítnutí
objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky."

/1

' 7

01*rat,iř MORAVA M.r.0.
74213 Studénka
Tel.: 556 400 333
DIČ: 0225399951

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou pôdle zákona o Vš č. 111/1998 Sb.

.---Il


